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Dotyczy postepowania przetargowego na zadanie pn: , Zakup pomocy dydaktycznych
Pytania dotycza zadan z Czesci V tego postepowania.

Pytanie nr.1
1. Dotyczy — Czes¢ V zadanie 2,3,4,
Prosze o sprawdzenie czy podane cykle pracy urzadzer spawalniczych w zadaniach
2,3,4, sg prawidtowe. Wedtug mnie s3 nie spdjne z pozostatymi parametrami takimi
jak zakres pradu spawania.
Zadanie 2. Podpunkt 5.
Zadanie 3. Podpunkt 9.
Zadanie 4. Podpunkt 9.

Odpowiedz nr 1.
Cykle pracy omytkowo zostaly podane takie same do wszystkich urzadzen. Ponizej

podajemy prawidtowe parametry dla poszczegéinych urzadzen/ zadan

Zad. 2

- prad spawania w cyklu pracy ( 40° C) wg EN 60974-1:

- cykl pracy 100% - 200 A.

- cykl pracy 60% - 250 A.

- cykl dla maks. pradu - 45% / 300 A.
Zad. 3,4 ;

- prad spawania w cyklu pracy ( 40° C ) wg EN 60974-1:

- cykl pracy 100% - 160 A.

- cykl pracy 60% - 180 A.

- cykl dla maks. pradu - 40% / 220 A.

Pytanie nr. 2

Dotyczy - Czes¢ V. Zadanie 7.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie czasu realizacji dla tego zadania? Czas dostawy tego
typu urzadzen filtrowentylacyjnych i wykonania instalacji to 8 - 10 tygodni.

Odpowiedz nr.2
Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie czasu realizacji zadania w uzasadnionych przypadkach.

Pytanie nr.3

Dotyczy - Czes¢ V. Zadanie 24.

Podpunkt nr 3. Dtugoé¢ w mm - 12. Ta wartos¢ jest prawidtowa? Nie znalaztem w ofercie
zadnego producenta produktu spefniajacego to wymaganie.
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Odpowiedz nr. 3
Zadanie 24. Podpunkt nr 3. Dfugos¢ okoto- 180 mm.

Pytanie nr. 4

Dotyczy - Czes¢ V. Zadanie 26.
Waz spiralny do kompresora - proszg 0 podanie dtugosci.

Odpowiedi nr 4.
Diugos¢ weza spiralnego do kompresora powinna wynosi¢ 10 m.

Pytanienr. 5

Dotyczy - Czes¢ V. Zadanie 28.
Czy Zamawiajacy dopuszcza do przetargu prasy hydrauliczno-pneumatyczne o nie gorszych
parametrach?

Odpowiedz nr. 5

Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany w przetargu prasy hydraulicznej na hydrauliczno-
pneumatyczne o nie gorszych parametrach.

Pytanie nr. 6

Dotyczy - Czes¢ V. Zadanie 29.

Czy Zamawiajacy dopuszcza do przetargu urzadzenie o parametrach technicznych
nieznacznie odbiegajace od podanych w specyfikacji?

Maksymalna $rednica wiercenia — 45 mm?

Zakres predkosci wrzeciona - 80 - 1250 obr/min?

Odlegto$é wrzeciona od kolumny - 279 mm?

Odpowiedi nr. 6

Zamawiajacy dopuszcza do przetargu urzadzenie o parametrach technicznych nieznacznie
odbiegajace od podanych w specyfikacji, ale nie moze wptywaé to na mozliwos¢
wykorzystania tego urzadzenia, jak réwniez na jakosc jego pracy.
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